



Ława. W „Zdrowo nacudowane” przyprawią Wam Święta - i to w lepszej cenie niż w markecie! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.12.13



W wielkopowierzchniowym markecie zawsze najtaniej? Niekoniecznie! Świadomy konsument, zamiast nabierać się na "marketingowe sztuczki", sam prześwietla ceny, zwracając uwagę nie na koszt opakowania - bo te mają różną gramaturę! - tylko na cenę za gram albo kilogram.

I - jeśli dokonasz porównania właśnie tą zdroworozsądkową metodą - bardzo często może okazać się, że w osiedlowym sklepie albo wyspecjalizowanej zielarni dostaniesz lepszą cenę! **Na przykład w "Zdrowo nacudowane", sklepie ze zdrową żywnością na ul. Królowej Jadwigi 7 w Ławie, mogą śmiało konkurować z dyskontami choćby w zakresie cen przypraw.** Przyprawią Wam te Święta- i będzie pysznie i niedrogo!

MAJERANEK W MARKECIE... PONAD 883% DROŻSZY NIŻ W "ZDROWO NACUDOWANE"

Na pierwszy rzut oka aż trudno w to uwierzyć, a jednak - liczby nie kłamią. Audyt cen popularnych

przypraw ujawnia, że tak naprawdę to ceny w niewielkim i niezależnym sklepie są często przyjaźniejsze dla kieszeni konsumenta. Za to "sieciówki" nieraz dobrze grają... "pierwszym wrażeniem".

- Jak to możliwe? Nasze zestawienie pokazuje, że naprawdę warto zwracać uwagę na wielkość opakowania - i cenę za kilogram danego produktu - mówi pan Dawid, właściciel "Zdrowo nacudowane" w Iławie. **- U nas opakowanie majeranku kosztuje 3 zł, w sklepie popularnej sieci dyskontów - 1,59 zł.**

Gdzie jest taniej? W "Zdrowo nacudowane" - i to zdecydowanie! Tutaj cena majeranku za kilogram to bowiem tylko 30 zł, a w markecie, chociaż często nie do końca zdajemy sobie z tego sprawę, płacimy aż 265 zł za kg!

L. p.	ZDROWO NACUDOWANE NAZWA PRODUKTU ORAZ GRAMATURA	CENA/KG	NASZA CENA	ICH CENA	CENA/KG	INNY SKLEP NAZWA PRODUKTU ORAZ GRAMATURA	RÓŻNICA %
1	LIŚĆ LAUROWY 40G	87,50 zł	3,50 zł	1,59 zł	318,00 zł	LIŚĆ LAUROWY 5G	363,43%
2	ZIELE ANGIELSKIE ZIARNO 80G	108,75 zł	8,70 zł	1,89 zł	126,00 zł	ZIELE ANGIELSKIE 15G	115,86%
3	MAJERANEK 100G	30,00 zł	3,00 zł	1,59 zł	265,00 zł	MAJERANEK 6G	883,33%
4	PIEPRZ CZARNY ZIARNO 100G	74,00 zł	7,40 zł	2,59 zł	161,88 zł	PIEPRZ CZARNY ZIARNO 16G	218,75%
	Suma:		22,60 zł	7,66 zł			
	Nasze wielkości w ich cenach --->		65,49 zł	3,43 zł	<--- Ich wielkości w naszych cenach		

Ogromne cenowe różnice - również na korzyść "Zdrowo nacudowane" - także na liściu laurowym czy pieprzu czarnym ziarnistym. Zajrzyj, przekonaj się sam/a - przyprawią Ci Święta tak, że będzie pysznie i niedrogo! Ich przyprawy są dobrej jakości, wyłącznie od sprawdzonych producentów i bez szkodliwych dodatków. **Polecają się do domowego barszczyku, wigilijnego śledzika i wszystkich innych popisowych dań!** Na pewno się udadzą :-).



BAKALIOWY ZAWRÓT GŁOWY!

Kolejna część asortymentu, z której są dumni w "Zdrowo nacudowane" - to **bakalie**. **Sprzedają je na wagę**, co również może się okazać bardzo korzystne dla klienta, bo:

- **kupisz dokładnie tyle, ile potrzebujesz** do swojego wyjątkowego przepisu, np. ciasta - tak nie marnujemy żywności i nie przepłacamy,
- **skomponujesz własną unikalną mieszankę**, na którą mogą złożyć się absolutne bożonarodzeniowe klasyki, jak rodzyнки czy suszona żurawina, ale też rzadziej spotykane ciekawostki, które zapewnią Ci "efekt wow" na świątecznym stole - na przykład kandyzowany imbir: wygląda pięknie i pachnie Świątami, aż miło!
- A może **ciekawa kompozycja na Twój własny wyjątkowy wigilijny kompot** pełen prawdziwie świątecznych aromatów? Zapraszamy! Tutaj puścisz wodze swojej kulinarnej fantazji, aby później zachwycić bliskich :-).





PREZENTY, PREZENTY, PREZENTY!

Dla każdego coś pysznego, dla każdego coś zdrowego! Co powiesz na świąteczny kosz pełen smakowitych i wspierających witalność produktów? To również świąteczna specjalność w "Zdrowo nacudowane". Jeśli się spieszysz, **wybierz coś z asortymentu koszy i koszyków już gotowych, by włożyć je prosto pod bożonarodzeniowe drzewko (ceny już od 50 zł)**. A jeśli czerpiesz przyjemność z samodzielnego komponowania podarunków, to **możesz skompletować świąteczny kosz pod Twoje indywidualne zamówienie**. Jeśli ten pomysł Ci się podoba, to najlepiej nie zwlekaj - liczba świątecznych koszy jest ograniczona.



**"Zdrowo nacidowane" - sklep ze zdrową żywnością na ul. Królowej Jadwigi 7 w Hławie.
Zapraszamy po:**

- przyprawy w takich cenach za kg, które biją ofertę wielkopowierzchniowych marketów!
- świąteczne bakalie na wagę,
- bożonarodzeniowe kosze pełne pyszności i witalności!



Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/76742-ilawa-w-zdrowo-nacudowane-przyprawa-wam-swieta-i-to-w-lepszej-cenie-niz-w-markecie-zdjecia>